



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

15 февраля 2022 года

г. Липецк

№ 67

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 30 июня 2011 года № 237 «О резервах материальных ресурсов Липецкой области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с предложениями исполнительных органов государственной власти Липецкой области, участвующих в создании, закладке, накоплении и организации хранения резервов материальных ресурсов Липецкой области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 30 июня 2011 года № 237 «О резервах материальных ресурсов Липецкой области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» («Липецкая газета», 2011, 3 августа; 2012, 14 сентября, 2 ноября; 2015, 6 ноября; 2018, 5 сентября; 2019, 25 сентября; 2020, 19 июня; «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2021, 25 мая, 2 октября) следующие изменения:

в таблице приложения 2:
пункты 2, 3 исключить;
пункт 4 изложить в следующей редакции:

4.	Мука пшеничная	килограмм	517,5
----	----------------	-----------	-------

в пункте 5 цифры «455» заменить цифрами «120»;
в пункте 6 цифры «140» заменить цифрами «60»;
пункт 7 исключить;
в пункте 8 цифры «525» заменить цифрами «225»;
в пункте 9 цифры «326» заменить цифрами «150»;
пункт 10 исключить;
в пункте 11 цифры «350» заменить цифрами «112,5»;

в пункте 12 цифры «140» заменить цифрами «30»;
 в пункте 13 цифру «7» заменить цифрой «3»;
 пункты 14 – 19 исключить;
 дополнить пунктом 19.1 следующего содержания:

19.1.	Масло растительное	литр	15
-------	--------------------	------	----

пункты 21 – 23 изложить в следующей редакции:

21.	Миска глубокая металлическая	штука	500
22.	Ложка	штука	500
23.	Кружка	штука	500

в пункте 24 слова «эмалированное 10,0 л» исключить;
 пункты 25, 26 изложить в следующей редакции:

25.	Чайник металлический	штука	50
26.	Мыло	килограмм	10,5

в пункте 27 цифры «117» заменить цифрами «25,5»;
 в пункте 28 цифры «1000» заменить цифрами «500»;
 пункты 30 – 33 изложить в следующей редакции:

30.	Верхняя одежда (пальто, куртка)	штука	500
31.	Белье нательное (комплект из 2 предметов)	комплект	500
32.	Обувь	пара	500
33.	Носки, чулки	пара	500

в пункте 34 цифры «100/100» заменить цифрами «500»;

в пункте 216 слова «Вакцина живая против сибирской язвы животных жидкая» заменить словами «Вакцина против сибирской язвы животных из штамма 55-ВНИИВВиМ живая жидкая»;

в пункте 221 после слов «Щелково-51» дополнить словами «для собак и кошек»;

в пункте 222 после слов «вакцина антирабическая» дополнить словом «жидкая»;

в пункте 223 слова «Вирус-вакцина «ЛК-ВНИИВВиМ» против классической чумы свиней сухая культурная» заменить словами «Вирус-вакцина против классической чумы свиней»;

пункты 224, 225 исключить;

пункт 242 исключить;

пункт 245 исключить;

пункты 247, 248 исключить;

пункт 250 исключить;

в пункте 266 слова «и профилактики инфекционных болезней животных» исключить;

дополнить пунктами 267.1 – 267.4 следующего содержания:

267.1.	Препараты для дератизации	кг	100
267.2.	Препараты антибактериальные	флакон (100 мл)	100
267.3.	Препараты для проведения обработки против паразитарных заболеваний	кг	200
267.4.	Препараты для дезинсекции	л	100

пункт 314 исключить;
пункт 321 исключить;
пункт 328 изложить в следующей редакции:

328.	Плита ЖБ ПП-15	штука	10
------	----------------	-------	----

пункт 329 исключить;
пункты 372 – 374 исключить;
пункты 376, 377 исключить;
в пункте 378 слова «Насос ГНОМ 20/25» заменить словами «Грязевый насос одноступенчатый моноблочный 20/25»;
пункты 379 – 385 исключить;
пункты 387 – 389 исключить;
пункт 391 исключить;
пункт 402 исключить;
в пункте 410 цифру «5» заменить цифрой «3»;
пункты 431, 432 исключить.

Глава администрации
Липецкой области

И.Г. Артамонов